

N° Client : 6512410
 N° T.V.A : FR30949197289

REXEL CAHORS
4600
 62 CHEMIN DE LA GRAVETTE

 46000 CAHORS
 Tél. : 05.65.20.30.10 Fax. : 05.65.22.69.88

MONSIEUR CEDRIC AZAM

 LIEU DIT LE MAS
 46340 DEGAGNAC
 France

REXEL CAHORS

 62 CHEMIN DE LA GRAVETTE
 46000 CAHORS
 France

Attention cette facture est en envoi dématérialisé fiscalement

Échéance : 31/08/2024
Réglement : Lettre de change directe

N° ligne	Référence Désignation	Prix unitaire H.T	Remise en %	Prix Net Unitaire H.T.	Qté	Unité	Prix total H.T	Code T.V.A
Votre commande : STOCK Notre Réf: 4600000381083 du 01/07/2024 Notre BL n° 000222249 expédié le 01/07/2024								
0010	PNUPLT3S-C0 COLLIER PLT,292X4,8MM,PA 6.6,NOIR U V,CDT:100 (SACHET)	0,22187	36,00	0,14200	100	U	14,20	2
0020	PNUPLT2S-C0 COLLIER PLT,188X4,8MM,PA 6.6,NOIR U V,CDT:100 (SACHET)	0,13373	36,00	0,08559	100	U	8,56	2
0030	THB1800051 HORLOGE JOURNALIERE MECANIQUE AVEC RESERVE DE MARCHE 1 C	131,53968	47,50	69,05830	1	U	69,06	2
0040	SCH13392 MINI COFFRET OPALE 4 PAS 00	13,93590	48,00	7,24667	1	U	7,25	2
0050	SCHENN05002 BTE DERIV.EMBOUT 65X65X45 00	6,60192	39,00	4,02717	3	U	12,08	2
0060	SCHENN05004 BTE DERIV.EMBOUT 80X80X45 00	6,10272	39,00	3,72266	3	U	11,17	2
0070	SCHA9P22610 IDT40T DISJ 1P+N 10A CRB C 6KA 00	45,19944	58,00	18,98376	3	U	56,95	2
0080	BIZ205011 PE PLAST PG 11 X10	14,33774	52,00	6,88212	1	U	6,88	2
0090	BIZ350010 RUB ISOL 8 COUL 15X0.15 10M X8	16,02600	42,00	9,29508	1	U	9,30	2
0100	WAG221-413 BORNE WAGO 221 MINI 3X4MM² A LEVIER S SOUPLE & RIGIDE	0,96283	38,00	0,59695	50	U	29,85	2
0110	WAG2273-203 BORNE WAGO 2273 - 3 X 0,5 A 2,5MM² TRANSP. / ORANGE	0,24000	46,00	0,12960	100	U	12,96	2
0120	FILR2V3G1,5C100 R2V CU 3G1,5 C100M	2,46554	70,50	0,72730	200	U	145,46	2
0130	SCHZBY2166 P.E.ARRET-MARCHE 00	2,53863	48,00	1,32009	1	U	1,32	2
0140	SCHZB5AD3 TETE POUR BOUTON TOURNANT 00	16,37019	48,00	8,51250	1	U	8,51	2
0150	SCHZB5AZ101 CORPS CONTACT A VIS ETRIE 00	9,44872	48,00	4,91333	1	U	4,91	2
0160	SCHZBE101 CONTACT VIS ETRIER F 00	7,34268	48,00	3,81819	1	U	3,82	2
0170	SCH13957M MUREVA MINI COFFRET 4M 00	92,41881	48,00	48,05778	1	U	48,06	2
0200	BIZ710295 GEL D'ETANCHEITE BIZ'GEL 1L	89,09100	58,00	37,41822	1	U	37,42	2
0210	SCHIMT50620 TUBE TULIPE GRIS D=20MM PAR 3M 00	1,67122	45,00	0,91917	15	U	13,79	2
0220	BIZ710226 BIZCLIP SIMPLE D20 X100	62,14794	58,00	26,10213	1	U	26,10	2
0230	IBOB34920 ICTA 3422 C+ D20 ATF CLASSIC+ AU ME TRE	0,84868	60,00	0,33947	100	U	33,95	2

N° Client : 6512410
N° T.V.A : FR30949197289

Attention cette facture est en envoi dématérialisé fiscalement

N° ligne	Référence Désignation	Prix unitaire H.T	Remise en %	Prix Net Unitaire H.T.	Qté	Unité	Prix total H.T	Code T.V.A
Sous total HT BL 000222249							561,60	
Sous total commande STOCK							561,60	
Votre commande : SOBEN Notre Réf: 4600000381978 du 15/07/2024 Notre BL n° 000222729 expédié le 15/07/2024								
0010	HAGJP014 OBTURATEURS BANDE 13M RAL 9010	16,79832	30,00	11,75882	1	U	11,76	2
0020	SCH13958M MUREVA MINI COFFRET 6M 00	107,01185	48,00	55,64616	1	U	55,65	2
Sous total HT BL 000222729							67,41	
Sous total commande SOBEN							67,41	
Votre commande : STOCK Notre Réf: 4600000381083 du 01/07/2024 Notre BL n° CL-4600-958627799-01 expédié le 01/07/2024								
0180	SCHLC1K0910B7 CONT 3P F VIS 24V 50 60HZ 00	56,02168	48,00	29,13127	1	U	29,13	2
0190	FILH05VV5F2X0,75GRTGL H05VV5F 2X0,75 GRIS TGL	1,39490	60,00	0,55796	100	U	55,80	2
0191	FIY900001 COUPE DE CABLE	6,00000	50,00	3,00000	1	U	3,00	2
Sous total HT BL CL-4600-958627799-01							87,93	
Sous total commande STOCK							87,93	

Code T.V.A	Total H.T. hors D.E.E.E	Total H.T. D.E.E.E	Total H.T.	P.F.A	NET H.T.	Taux de T.V.A. (en %)	Total T.V.A.
2	716,94	0,00	716,94	9,90	726,84	20,00	145,37

L'éco-participation correspond au coût d'élimination des déchets et des équipements électriques et électroniques qui vous est répercuté conformément aux dispositions du décret n° 2005-829 et de l'article L 541-10-2 du Code de l'Environnement.

Merci d'adresser votre règlement et le coupon détachable à l'adresse ci-dessous

Centre de traitement des paiements
REXEL France
 CENTRE DES PAIEMENTS
 TSA 81113
 69626 VILLEURBANNE CEDEX

NATIXIS PARIS (NATXFRPPXXX)
 RIB 30007 99999 04175617000 22
 N° code IBAN FR76 3000 7999 9904 1756 1700 022

Escompte pour paiement anticipé : néant par rapport aux conditions générales de vente

Extrait des conditions générales de vente : Les factures de la Société REXEL France sont payables au comptant sans escompte. L'absence de paiement total ou partiel à l'échéance rendra toute somme due par le Client immédiatement exigible, sans rappel préalable ; elle entraînera notamment le paiement par le Client d'une indemnité forfaitaire de 40 Euros par facture impayée, ce montant étant susceptible d'être augmenté si la Société justifie que les frais de recouvrement exposés sont supérieurs au montant de l'indemnité forfaitaire, l'application d'une clause pénale égale à 15 % du montant total facturé et non payé par le Client ainsi que des pénalités de retard calculées sur la base du taux d'intérêt pratiqué par la Banque Centrale Européenne à son opération de refinancement la plus récente majorée de dix points de pourcentage, le taux d'intérêt à appliquer étant, pour le premier semestre de l'année, celui en vigueur au 1er janvier de l'année considérée et, pour le second semestre, celui en vigueur au 1er juillet de l'année considérée. Ces pénalités sont applicables à compter du lendemain de la date d'exigibilité de la facture et jusqu'au complet paiement des sommes dues. Conformément à la loi n°80-335 du 12 mai 1980, les biens vendus demeurent la propriété de la Société REXEL France jusqu'au paiement intégral et effectif du prix facturé et de ses accessoires, la livraison s'entendant de la remise matérielle des marchandises. Tout litige entre le Client et la Société relève de la compétence du Tribunal de Commerce de Paris.

REXEL France SAS - 13 Bd du Fort de Vaux - 75017 PARIS
 SAS au capital de 41 940 672 Euros - N° SIREN : 309304616 - RCS PARIS 309 304 616
 Code NAF 4669A - Numéro de TVA intra-communautaire : FR26309304616

NET H.T. 726,84 €

Total T.V.A. 145,37 €

MONTANT NET T.T.C. 872,21 €

En EUR FACTURE

Date de facture	31/07/2024
N° Client	6512410
N° de Facture	990548278
Net à Payer	872,21 €
Date d'échéance	31/08/2024
Mode de règlement	Lettre de change directe

